tahun 2017 (kegiatan pembekalan mahasiswa peserta KKN 2017); 

2. Keputusan Rektor IAIN Bengkulu Nomor: 0217 Tahun 2017 tanggal 8 Mei 
2017 tentang Penetapan Penitia Kegiatan KKN clan Tim Monitoring KKN 2017; 

kami mohon bantuan pinjaman dana awal untuk 2 kegiatan tersebut sebesar Rp 
48.917.500 (Empat puluh delapan juta sembilan ratus tujuh belas ribu lima ratus 
Rupiah). Rincian sebagaimana terlampir. 

Demikian atas perkenan Bapak kami haturkan terima kasih. 

Lem bar 
: Mohon Pinjaman Dana Awai untuk Kegiatan Workshop 

Pembekalan dan Serah Terima Mahasiswa KKN 2017 

Nomor 
Lampiran 
Perihal 

Alamat: JI.